

GOVERNMENT OF KERALA
DEPARTMENT OF AGRICULTURE

EE(2)478/13

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (AGRI),
Southern Region, Sanathanapuram, Kalarcod,
Alappuzha-3, Dated, 04.01.2014..

SHORT RE-TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited on behalf of Government of Kerala for the supply of the following stores from the manufacturers or through dealers duly authorized by the manufacturer to Office of the Assistant Executive Engineer (Agri) Alappuzha.

SI No:	Description of Machinery	Quantity Required	Cost of Tender forms
01	Speed Boat (6 pax 25 HP, OBM 4 strokes) as per standard specification	1 No	Rs. 2500 + VAT

EMD – 1% of Quoted amount.

The tenders should be super scribed "Kuttanad Package" and should be addressed to The Executive Engineer (Agri) Southern Region, Alappuzha. Late Tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 2pm on 04.02.2014 in the presence of the tenderers or their representatives who may present at that time.

The tenders should quote the rate of single unit of the item, freight charges and the taxes applicable for the purchase by Government Departments separately. EMD must be submitted in the form of DD drawn in favour of Executive Engineer (Agri), Southern Region, Alappuzha-3. The tenders must be submitted along with a preliminary agreement in a stamp paper worth Rs. 100/-

Intending tenderers may give an application to the Executive Engineer (Agri) Southern Region, Alappuzha along with the request for tender form in which tender should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a remittance of cost of tender forms as stated above and which is the price fixed for the form/ set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be upto 12 N , 04.02.2014. Last date of receipt of tender will be at 1 PM , 04.02.2014. Cheques / postage stamps etc will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent by VPP. Duplicate tender forms if required will be issued by a cash remittance of additional cost per copy. The successful tenderes will have to sign an agreement in a stamp paper worth Rs. 100/- regarding the successful execution of the supply of items within 7 days after receiving the supply order from this office. The undersigned reserves the right to reject any tender without assigning any reason.


EXECUTIVE ENINGNEER (AGRI)

Copy to:- Notice Board, Office of the Executive Engineer (Agri) , Alappuzha
Notice Board, , Office of the Asst. Executive Engineer's (Agri) Alappuzha,
Project Office, Mancomb, Alappuzha
Directorate of Agriculture, Thiruvananthapuram.
District Panchayat, Alappuzha, IT Cell, Directorate of Agriculture, Thiruvananthapuram.

കേരള സർക്കാർ
കൃഷി വകുപ്പ്
പുന:ദർശന പരസ്യം

നം. ഇഇ(2) 478/13.

തീയതി, 04.01.2014.

കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി ഭൂലഭൂ കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ സ്പീഡ് ബോട്ട് നൽകുന്നതിനായി നിശ്ചിത ഖോശ്യതയുള്ള ഫെഷീനറി നിർമ്മാതാക്കളിൽ/അംഗീകൃത ഡീലർമാരിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർശനസൂകൾ മൂല്യ വച്ച കവറുകളിൽ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	സാധനസാമഗ്രികളുടെ പേര്	എണ്ണം	ദർശനം ഹോറം വില
01	സ്പീഡ് ബോട്ട് (6 പാക്ക്സ് 25 എച്ച്പി, ഒബിഎം 4 സ്ക്രോക്ക്	1 എണ്ണം	2500 + വി.നി.

നിരതദ്രവ്യം - രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തുകയുടെ 1 %

കവറിന്റെ പുറത്ത് കൂട്ടനാട് പാക്കേജ് എന്ന് എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർശനസൂകൾ 04.02.14 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണി വരെ ഈ ഓഫീസിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതും, 04.02.14 -00 തീയതി ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്ക് ഹാജരുള്ള നിർമ്മാതാക്കൾ/അംഗീകൃത ഡീലർമാരുടെയോ അവർ രേഖാമൂലം അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന ഏജൻ്റ്മാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. പ്രസ്തുത ദിവസം ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ അവധി ദിവസമാവാൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം മുകളിൽ പറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥാലിഖിത സമയത്തും ദർശനസൂകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതും തുറക്കുന്നതുമാണ്.

ദർശനം പ്രമാണം സ്പെസിഫിക്കേഷൻ ഉൾപ്പെടെ ഭൂലഭൂ കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും 04.02.14 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ ഓഫീസ് സമയത്ത് ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർശനം പ്രമാണങ്ങൾ ഭൂവശ്യപ്പെട്ടുകൊള്ളാൻ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേയും നിശ്ചിത തുക വിൽപ്പന നികുതി അടക്കം ഈ ഓഫീസിൽ അടച്ച രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ദർശനം പ്രമാണത്തിന്റെ അധിക പകർപ്പിന് വിൽപ്പന നികുതി അടക്കം പ്രത്യേക വില അടക്കേതാണ്. ദർശനം പുതിയ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (കൃഷി) ഭൂലഭൂ എന്ന പേരിലടച്ച നിശ്ചിത തുകയുടെ ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരത ദ്രവ്യമാരി ദർശനസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേതാണ്. നിശ്ചിത തുകയുടെ നിരതദ്രവ്യമില്ലാത്തതും താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്നതുമായ ദർശനസൂകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർശനസിനോടൊപ്പം നിശ്ചിത ഹോറത്തിൽ 100 രൂപയുടെ മൂല്യപത്രത്തിൽ പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർശനം സ്ഥിരപ്പെടുത്തി കിട്ടുന്ന രൂപ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും വിതരണ ഉത്തരവ് കൈപ്പറ്റി 7 ദിവസത്തിനകം 100 രൂപ